

cocojungle

GSTIN: 27AATPM8536C2za

Invoice No.: 00077/24-25

AMOUNT INR 74235

BILLING TO

Sophie Moochhala
Kum Kum
Pedder Road
Mumbai - 400026
Maharashtra
9820547944

concierge@cocojungle.co

SHIPPING TO

Sophie Moochhala
Kum Kum
Pedder Road
Mumbai - 400026
Maharashtra
9820547944

ISSUE DATE

18th October, 2024

DESCRIPTION	UNIT PRICE	QUANTITY	AMOUNT
Kopsia Texture: Nursery Plastic Size: S	INR 5000.00	1	INR 5000.00
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
Draco Texture: Nursery Plastic Size: XL	INR 27235.00	1	INR 27235.00
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
Selloum Texture: Nursery Plastic Size: XL	INR 4250.00	6	INR 25500.00
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
Brass plates Texture: Brass			

Size: L	INR 2901.78	2	INR 5803.57
HSN 7323	CGST @ 6%		INR 348.21
	SGST @ 6%		INR 348.21
Giant fern	INR 10000.00	1	INR 10000.00
Texture: Nursery Plastic			
Size: M			
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
	Sub Total		INR 73538.57
	Total Tax		INR 696.42
	Total		INR 74235

Cocojungle

25A Dhanraj Mahal, Block D, 4th floor, Mumbai, 400005